REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

II DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la L.r. 8 luglio 1977 n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA	la L.r. 15 maggio 2000, n. 10;
VISTA	la L.r. n.3 del 17 marzo 2016 "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2016. Legge di stabilità regionale"
VISTA	la L.r. n. 4 del 17 marzo 2016, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2016 e il bilancio pluriennale per il triennio 2016/2018;
VISTA	La deliberazione di Giunta n.76 del 22/03/2016 "Legge di stabilità regionale 2016 e Bilancio di previsione 2016 – Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118, allegato 4/1 - 9.2 – Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale per l'anno 2016"
VISTO	II D.lgs n. 118 del 23/06/2011 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO	il D.D.G. 3069 del 14/05/2014 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea al dott. Dario Cartabellotta:
VISTO	il Regolamento CE 1198/2006 del Consiglio del 27 luglio 2006, recante disposizioni generali sul Fondo Europeo per la Pesca;
VISTO	il Regolamento CE n. 498/2007 della Commissione del 26 marzo 2007, che
VISTO	stabilisce le modalità di applicazione del regolamento CE 1198/2006; il Piano Strategico Nazionale elaborato dal MIPAAF- Direzione Generale Pesca
VISTO	ed Acquacoltura- ai sensi dell'art. 15 del Reg. CE n. 1198/2006; il Programma Operativo elaborato dal MIPAAF – Direzione Generale Pesca ed Acquacoltura - ai sensi degli artt. 17-18-19- 20 del Reg. CE n.1198/2006 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2007) n. 6792 del 19/12/2007 e successive decisioni C (2010) 7914 dell'11/11/2010 e C(2013) n. 119 del 17/01/2013;
VISTA	la Delibera di Giunta n. 244 adottata nelle sedute del 7/8 ottobre 2008 "presa d'atto della Programmazione 2007/2013 relativa al Fondo Europeo per la Pesca
VISTA	e dei documenti approvati in sede di Conferenza Stato-Regione"; la Convenzione stipulata in data 26/02/2010 tra l'Autorità di Gestione del MIPAAF e il Referente dell'Autorità di Gestione dell'Organismo Intermedio della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 38 reg. (CE) n.498/2007;
Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea - via degli Emiri, 45 Palermo - dipartimento pesca@certmail.regione.sicilia.it -	
Dirigente responsabile del procedimento arch. Angelo Di Franco tel. 091/7079743 - Firma/Sigla	

Funzionario responsabile dell'istruttoria sig. Gaetano Lucchese tel. 091/7079680 - Firma

/ Sigla_

VISTA

la Delibera n. 103 del 15/04/2010 con la quale si approva, per presa d'atto, la

predetta Convenzione;

VISTO

il D.D.G. n.348/Pesca del 17/04/2015 con il quale è stato approvato il bando di attuazione per l'anno 2015 relativo alla misura 2.3 "Investimenti nei settori della trasformazione e della commercializzazione" pubblicato sulla G.U.R.S. n.18 del

30/04/2015:

VISTO

il D.D.G. n. 1203/Pesca del 14/12/2015 registrato alla Corte dei Conti il 22/01/2016 reg. 1 fg. 245 con il quale si è proceduto all'approvazione della graduatorie definitive dei progetti ammessi ai benefici di cui alla misure 2.1 e 2.3 del PoFep Sicilia 2007/2013 a seguito delle valutazioni da parte delle rispettive competenti Commissioni e con il quale è stato ammesso a finanziamento, tra gi altri, il progetto codice 21/TR/15, codice CUP G99J15001790007, presentato dalla ditta Blumar Sud S.n.c. di Asaro Matteo & C con sede in Mazara del Vallo (TP), Lungomare Fata Morgana, 22 ed è stata concessa ed impegnata la

somma di €17.271,00;

VISTA

il D.D.G. n. 166/Pesca del 11/04/2016, con il quale è stato revocato il predetto contributo di €17.271,00 concesso con D.D.G. n. 1203/Pesca del 14/12/2015 in favore della ditta Blumar Sud S.n.c. di Asaro Matteo & C con sede in Mazara del Vallo (TP);

RITENUTO

di dovere annullare il predetto D.D.G. n. 166/Pesca del 11/04/2016, in quanto

errato nella compilazione;

DECRETA

Articolo Unico

II D.D.G. n. 166/Pesca del 11/04/2016 è annullato.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento della Pesca Mediterranea ai sensi dell'art. 68, comma 5 della L.r. n. 21/2014 come sostituito dal comma 6 art. 98 della l.r. n. 9/2015.

Palermo, lì 1 9 APR. 2016



Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea - via degli Emiri, 45 Palermo – <u>dipartimento.pesca@certmail.regione.sicilia.it</u> e-mail:<u>dipartimento.pesca@regione.sicilia.it</u>
Dirigente responsabile del procedimento arch. Angelo Di Franco tel. 091/7079743 - Firma // /Sigla // /Sigla